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امام جمعه بجنورد: مردم در انتخاب 
رییس جمهور دقت کنند                     
امام جمعه بجنورد گفت: مردم در انتخاب رییس جمهور 
دقت و فردی را انتخاب کنند که شایستگی این ملت و 

نمایندگی مردم را داشته باشد.
حجت الاسلام والمســلمین رضا نوری در خطبه های 
آیین عبادی و سیاســی نماز جمعــه بجنورد با تاکید بر 
اهمیت چهاردهمین انتخابات ریاســت جمهوری اظهار 
کرد: باید رییس جمهــوری با اخلاق و مردمی انتخاب 
شــود، رییس جمهوری که ســبب رضایت و خرسندی 

مردم و رهبری شود.
وی با اشــاره به نقــش رییس جمهــور در مدیریت و 
اداره کشــور گفت: نقش قوه مجریه در باز کردن گره 
مشــکلات، ایجاد پیشرفت در جامعه، مدیریت بودجه و 
پیگیری مشکلات مردم کلیدی است و در ایران کسی 
که بیشــترین نقش را در این بــاره دارد، رییس جمهور 
است از این رو انتخابات پیش رو بسیار با اهمیت است.

امــام جمعه بجنورد با بیان اینکه محور کار در انتخابات 
باید اخلاق باشــد گفــت: نامزدها بایــد مثل آیت الله 
رییســی اخلاق را رعایت کنند، طرفــداران نامزدهای 
ریاســت جمهوری نیز باید تلاش کنند تــا در فعالیت 
های انتخاباتی، اخلاق و اجتنــاب از توهین و تخریب 

رعایت شود.
وی با تاکید بر لزوم مشــارکت حداکثری در انتخابات 
گفــت: طرفداران نامزدهــای انتخاباتی بایــد مردم را 
به حضــور در پای صندوق های رای و مشــارکت در 

انتخابات فرا بخوانند.
حجت الاسلام و المسلمین نوری با اشاره به فرا رسیدن 
دهه امامــت و ولایت و عید غدیر گفــت: ولی و امام 
جامعــه بدون مردم پیروز نخواهد شــد، امام جامعه در 
صورتی می تواند موثر و کارآمد باشد و تحول ایجاد کند 

که سربازان ولایی خوب داشته باشد.
نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی تصریح کرد: رهبر 
جامعه به سربازانی همچون شهید سلیمانی نیاز دارد که 

علاوه بر ایران به اسلام خدمت کرد.
خراسان شمالی با ۱۰ شهرستان و بیش از یک میلیون 
نفر جمعیت واقع در شــمال شــرق کشور است که ۴۴ 
درصد از جمعیت آن در مناطق روستایی سکونت دارند.

چهاردهمین انتخابات ریاســت جمهوری ایران برای 
انتخــاب نهمیــن رئیس جمهور ایران جمعه هشــتم 
تیرماه ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد، در این دوره مصطفی 
پورمحمدی، سعید جلیلی، محمدباقر قالیباف، علیرضا 
زاکانی، ســید امیرحسین قاضی زاده هاشمی و مسعود 
پزشــکیان برای جایــگاه ریاســت جمهوری رقابت 

می کنند.

اجرای طرح خدمات رایگان 
دندانپزشکی ویژه  مددجویان 

توانبخشی تحت پوشش بهزیستی 
گروه خبر/یزدان پناه

رایگان  خدمــات  طــرح 
بــرای  دندانپرشــکی 
توانبخشــی  مددجویــان 
تحت پوسش بهزیستی در 
روز چهارشــنیه ۲۳ خرداد 
ادراه کل  با همکاری  ماه  
بهزیستی خراسان شمالی و 
دانشگاه  بهداشتی  معاونت 
اجراگردید. پزشکی   علوم 

مدیرگروه ســلامت دهان 
علوم  دانشــگاه  ودنــدان 

پزشکی خراسان شمالی اظهار کرد: این طرح که در ادامه 
طرح های باهدف محرومیت زدایی اجرا میشود .در مجموع  
۴۰۰ مددجوی توانبخشــی توانســتند از خدمات رایگان 
دندانپزشکی اســتفاده کنند .دکتر مهین یاهوئیان تصریح 
کرد :خدمات دندانپزشــکی یک چالش مهم  در ســلامت 
مددجویان توانبخشــی می باشد که  ریسک پوسیدگی در 
این افراد نســبت به سایرین بالاتر است و درنتیجه اهمیت 
و توجه ویــژه ای نیاز دارد. وی در پایــان گفت : در این 
حاشــیه اجرای این طرح پک های بهداشــتی   شــامل 
مســواک خمیردندان، وارنیش فلوراید ، مسواک انگشتی و 

بروشورهای اموزشی نیزبه مددجویان اهدا شد
دبیر شورای زکات خراسان شمالی: 

ساکنان ۵۰۳ روستای خراسان شمالی 
مشمول پرداخت زکات هستند

به گزارش گروه دریافت خبر،دبیر شورای زکات خراسان 
شمالی گفت:  ساکنان ۵۰۳ روستا از مجموع ۸۰۰ روستای 
استان مشــمول پرداخت زکات هســتند.۸۰ مُبلغ زکات 
در خراســان شمالی فعال هســتند که در راستای ترویج 
فرهنگ پرداخت این فریضه در ســطح روستاهای استان 
فعالیت می کنند.میزان زکات پرداخت شده در سال ۱۴۰۲ 
به میزان ۳۵۲ میلیارد ریال بود که ۹۴ درصد آن در امور 
محرومین و نیازمندان هزینه شد.بیشترین پرداخت زکات 
در اســتان به ترتیب به شهرستان های بجنورد، اسفراین 
و شیروان اختصاص دارد.پیش بینی می شود مردم مومن 
و نیکوکار این اســتان ۳۳۰ میلیارد ریال در سال زراعی 
جاری زکات پرداخت کنند گفتنی است؛ زکات جمع آوری 
شده براســاس اولویت بندی  و نیازهای هر منطقه صرف 
تامین معیشــت، تهیه جهیزیه، ســاخت مسکن و هزینه 

درمان مددجویان زیر پوشش این نهاد می شود.

خبر خبر

معــاون وزیر راه و شهرســازی گفــت: ترمیم پل 
»خندقلو« بجنــورد که در معرض رانش زمین قرار 

دارد، نیازمند اعتبارات ویژه است.
به گــزارش اتفاقیه خیرالله خادمی روز پنجشــنبه 
در ســفر به خراسان شــمالی در جمع خبرنگاران 
اظهارکرد: مطالعات طرح ترمیم پل »خندقلو« واقع 
در جاده بجنورد به شهرســتان ســملقان اکنون در 

دست اقدام است.
وی افزود: براساس اعلام مشاوران طرح، مطالعات 

محور خندقلو تا ۲ هفته دیگر به پایان می رسد.
خادمی با بیــان اینکه اجرای ســازه پل در محور 
خندقلو باید با استانداردهای لازم انجام شود، گفت: 
این محــور در مرحله اول نیازمند پل نیمه طولانی 

به طول ۳۰۰ متر است که باید تامین اعتبار شود.
محور بجنورد- آشــخانه در محل دوراهی روستای 
خندقلو در بهار سال ۹۹ از دامنه پایین دست شروع 
به رانش و موجب تخریب ۱۰۰ متر از باند جنوبی و 
۲۰۰ متر از باند شمالی شد و مرمت جاده به صورت 

موقت انجام شد.
علت یابی این موضوع در سال ۹۹ با انجام مطالعات 
رانش و تحلیل پایداری با مهندسان مشاور قرارداد 
منعقد شــد و در بررســی های صورت گرفته علت 
اصلی بروز مشــکلات، وجود خاک های دستی زیر 
باند شمالی، بالا آمدن آب های زیر زمینی و رانش 
در اثر تغییر مســیر جریان آب های ســطحی و زیر 

زمینی اعلام شد.
اردیبهشــت ماه پارســال نیز عملیات اجرایی این 
طرح آغاز و در حــدود ۱۲ هزار و ۸۰۰ متر مکعب 
عملیات خاکبرداری در محل انجام شــد و اقدامات 
لازم برای زهکشی باند شمالی به صورت عرضی و 
طولــی انجام و در نهایت پس از حدود ۲ ماه محور 
باند شمالی تکمیل و مورد بهره برداری قرار گرفت.

مقاوم ســازی، مرمت و تثبیــت این محور در حال 
پیگیری است اما این زخم هر از چندگاه سرباز کرده 
و تردد خودروها را با مشــکل و چالش روبه رو می 
کند، مســوولان می گویند بــرای تکمیل اقدامات 
مربوط به ایمن سازی با توجه به مستعد بودن زمین 

به رانش باید مورد مطالعه قرار گیرد.
تاکید بر آسفالت ۲۰ کیلومتر از محور جاجرم به 

میامی
معاون وزیر راه و شهرســازی گفت: آســفالت ۲۰ 
کیلومتــر از محدوه جاجرم به میامی باقی مانده که 

باید این طرح تا پایان سال تکمیل شود.

وی افزود: مســیر جاجرم بــه میامی از محورهایی 
اســت که با تکمیل آن خراسان شمالی را به مرکز 

کشور نزدیک تر می کند.
پروژه ساخت محور میامی- جاجرم-سنخواست به 
عنوان بخشــی از کریدور شرق به غرب است و به 
موازات نوار شــمالی کشور از مرز بازرگان آغاز و تا 
مرز باجگیران و سپس به کشورهای آسیای میانه و 

شمال شرق کشور امتداد دارد.
بیست کیلومتر دیگر از محور بجنورد به جنگل 

گلستان تا پایان امسال چهاربانده می شود
معاون وزیر راه و شهرســازی در دیدار با اســتاندار 
خراســان شــمالی گفت: محور بجنورد به جنگل 
گلســتان به عنــوان یکی از محورهــای اصلی و 
ترانزیتی کشــور یکــی از اولویت ها اســت و ۲۰ 
کیلومتر دیگر از این مسیر امسال تکمیل می شود.

خادمی افــزود: ۳۱ کیلومتر ایــن محور چهارخطه 
نشده که حادثه خیز اســت و با اختصاص اعتبار و 
قیر رایگان تلاش می شــود تا این مســیر سریعتر 

به اتمام برسد.
وی تصریح کرد: برنامه ریزی و هدفگذاری شده تا 
از ۳۱ کیلومتر باقیمانده این محور حدود ۲۰ کیلومتر 

امسال آماده  و تحویل شود.
معاون راه و شهرســازی گفت: ۱۲ کیلومتر از این 
محــور نیازمند یک کار بزرگ و گســترده و ایجاد 

سازه های سنگین است.
خادمی در خصــوص محور جاجرم به میامی گفت: 

کارهای خوبی انجام شده و ۲۰ کیلومتر باقی مانده 
نیز در حال آماده سازی است و تلاش ما این است 
تا پایان سال آســفالت بخش عمده از آن به اتمام 

برسد.
وی افــزود: اجــرای عملیات محــور محدوده بین 
جاجرم و گرمه نیز با تصمیم اســتان انجام خواهد 
شد و  بعد از سال ها، امسال عملیات خوبی در این 

محور اتفاق خواهد افتاد.
خادمی اظهارداشت: درخواست های دیگر استان در 
زمینه اجرای زیرگذرها، دوربرگردان و سایر اقدامات 
مورد نیاز که باید در این محور انجام شــود، توسط 

مشاوران بررسی خواهد شد.
وی در خصــوص محدوده رانشــی خندقلو در این 
محــور نیز تاکید کرد: مطالعــات آن در حال انجام 
اســت و حداکثر تا دو هفته آینــده مطالعات آن به 

اتمام می رسد.
خادمی اظهارداشــت: بعد از اتمام طرح مطالعاتی و 
انجام مطالعات دقیق برای انتخاب طرح اســتاندارد 
و مناســب، اجرای آن عملیاتی خواهد شــد و البته 

مطالعات زمانبر است . 
معاون وزیر راه و شهرســازی در خصوص تقاضای 
استاندار و مسولین استان برای الحاق ۱۰۰۰هکتار 
از محدوده جنوب شــرقی شهر بجنورد به این شهر 
و تقاضــای جابجایی ایســتگاه راه آهن  نیزگفت: 
پیگیری برای آزاد شــدن بخــش عمده این زمین 
های درخواستی برای استفاده در طرح مسکن ملی 

انجام می شود.
خادمی افزود: در این زمینه حداکثر تا دوهفته آینده 
با حضور مشــاور در اســتان تصمیم گیری خوب و 

مناسب به نفع مردم گرفته خواهد شد.
اســتاندار خراسان شــمالی نیز در این جلسه گفت: 
تکمیل محور بجنورد به جنگل گلســتان بســیار 
ضروری اســت و در دولت شهید رئیسی برای این 
محور ۸۰۰ میلیارد تومان مصوبه مقرر شد که برای 

تحقق این مصوبات نیاز به مساعدت داریم.
محمدرضا حســین نژاد افزود: از ۳۱ کیلومتر باقی 
مانــده این محور ۲۰ کیلومتر امســال به اتمام می 
رســد و محور میامی به بجنورد نیز که ۱۷ کیلومتر 
آن آماده سازی شــده با ابلاغ اعتبار به سرعت به 

اتمام می رسد. 
حســین نژاد با اشاره به پیگیری استفاده از ظرفیت 
تســهیلات ماده ۵۶ برای اتمام این مسیر، عنوان 
کرد: تلاش می شــود تــا با کمــک وزارت راه و 
شهرســازی از این محل ۱۰۰۰ میلیارد تومان برای 
اتمام بحث دوربرگردان ها و زیرگذرها و چهاربانده 

شدن این محور محقق شود.
وی در خصــوص فرونشســت محــدوده خندقلو 
اظهارامیــدواری کرد: پس از بازدید وزیر کشــور و 
معاون وزیر راه و شهرسازی به زودی تعیین تکلیف 
شــود و ســریعتر پروژه اجرایی آن به استان ابلاغ 
شود، البته اجرای آن اعتبار زیادی نیاز دارد که باید 

به صورت ملی این اعتبار دیده شود.
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار نیز در این 
جلسه با بیان اینکه ۶۰ درصد مصوبات سفر رئیس 
جمهور شــهید به خراسان شمالی در حوزه ی راه و 

آب بوده است،بر تحقق این مصوبات تاکید کرد.
مهدی رشیدی افزود: برای محور بجنورد به جنگل 
گلستان در ســفر رییس جمهور شهید ۸۰۰ میلیارد 
تومان اعتبار برای این محور مصوب شد که از این 
میزان ۴۵۰ میلیارد تومان را سازمان برنامه و بودجه 
و ۳۵۰ میلیــارد تومان را وزارت راه و شهرســازی 

تعهد کرده است.
رشیدی اظهارداشــت: از۴۵۰ میلیارد تومان اعتبار 
تعهد شــده ســازمان برنامه و بودجه تاکنون ۳۴۰ 
میلیارد تومان تحقــق یافته، اما از محل وزارت راه 
و شهرسازی اعتبار محدودی به استان تحقق یافته 
اســت که درخواســت ما توجه ویژه جهت تحقق 
مناسب این اعتبارات است تا شاهد اتمام این محور 

باشیم.

معاون وزیر راه:

 ترمیم پل محور »خندقلو« بجنورد نیازمند اعتبارات ویژه است

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

شنبه1403/03/26 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3122 - مسلسل 23112
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه 

آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی (بشرح ذیل آگهی می گردد.
۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۳۵۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۵ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۶۸.۵۳ متر مربع مورد تقاضای محمد قربانی اصولی از محل 

مالکیت رسمی غلامحسین تمدنی.
۲ برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۲۷۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۸۳۱.۵۶ متر مربع مورد تقاضای تقی قورچی از محل مالکیت 

رسمی علی اصغر اکبری و اسماعیل صمدی. 
۳-برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۲۰۶ مورخه ۱۶/۰۲/۱۴۰۳ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۴۰۷ متر مربع مورد تقاضای شهین زیبایی از محل مالکیت 

رسمی حسن زیبایی.
۴- برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۳۵۳ مورخه ۲۵/۱۲/۱۴۰۲ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۲۵۷.۳۳ متر مربع مورد تقاضای مصر علی براتی از محل 

مالکیت غلامحسین تمدنی.
۵- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۲۲۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۷۷۴۴.۲۷ متر مربع تقاضای بتول ولی پور از محل مالکیت 

فرج اله قربانی.
 ۶ - برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۱۷۹ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۷  و رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۸۴۶ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ یک قطعه باغ به مساحت ۳۶۰۱.۶۰ 

مورد تقاضای جمیله تمدنی و جمشید تمدنی هر یک به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه مورد تقاضا از محل مالکیت رسمی غلامحسین تمدنی.
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۹                                                               تاریخ انتشار نویت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۴

شناسه آگهی: ۱۷۲۵۴۰۱                                                                               مهدی بادلی_ رئیس  ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان  

اگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد پلاک ۳۲ اصلی اراضی تپه مرز

۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۹۳۹.۳۳ متر مربع ابتیاعی مهدیس با خویش فرزند علیرضا از محل مالکیت ثبتی نوروزعلی 
با خویش برابر رأی شماره ۸۱۸_۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ کلاسه  ۵۲۱_۱۴۰۲ هیأت

۲-  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۶۰ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۲۴۳۹.۳۸ متر مربع ابتیاعی مهدیس با خویش فرزند علیرضا از محل مالکیت ثبتی 
نوروزعلی با خویش برابر رأی شماره ۱۵۳_۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ کلاسه ۵۲۳_۱۴۰۲ هیأت

۳-ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۶۵ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۴۵۹۲.۰۰ متر مربع ابتیاعی مهدی با خویــش فرزند علیرضا از محل مالکیت ثبتی 
نوروزعلی با خویش برابر رأی شماره ۰۰۳_۱۴۰۲مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۸ کلاسه  ۱۳۸_۱۴۰۲ هیأت

۴-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۶۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۵۳۸۹.۹۲ متر مربع ابتیاعی محمدرضا با خویش فرزند نوروزعلی از محل مالکیت ثبتی 
نوروزعلی با خویش برابر رأی شماره ۰۰۶-۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۸ کلاسه ۱۸۵۳۰-۱۴۰۲ هیات

۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۹۷ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۰۳۱۲.۳۱ متر مربع ابتیاعی حمیدرضا و فاطمه و حسین و قربانکل و سکینه و صغری 
همگی با خویش فرزندان نوروزعلی از محل مالکیت تبتی نوروز علی با خویش برابر رأی شماره ۰۰۷-۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۸ کلاسه ۱۸۳۶_۱۴۰۲ هیات

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۶                                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۰

شناسه آگهی: ۱۷۳۴۱۰۵                                                                   علی اوسط رستمی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدراباد

۱-ششدانگ یک خانه از پلاک ۱۵۱ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۴۶.۲۰) صد و چهل و شش ممیز بیست صدم(  متر مربع ابتیاعی آقای صمد وحدانی به میزان 
ســه دانگ مشــاع از ششدانگ و آقای محمد وحدانی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ )مشاعا و بالسویه( از محل مالکیت رسمی اقای قربان محمد اصغری برابر رای 

شماره ۱۰۹۰_۱۴۰۳ و ۱۰۹۱_۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ _کلاسه های ۰۰۵۲_۱۴۰۳ و ۰۰۵۱_۱۴۰۳
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۶                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۱
شناسه آگهی :۱۷۳۴۱۱۹                                                                    مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش یک بجنورد

۱-ششدانگ یک باب خانه از پلاک یک فرعی از ۲۸۶ اصلی فوق به مساحت ۱۰۴.۲۵) یکصد و چهار و ممیز بیست و پنج صدم(  متر مربع ابتیاعی خانم منصوره صابری 
از محل مالکیت رسمی اقای غلامعلی مقنی زاده برابر رای شماره ۰۸۵۴_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ _کلاسه ۰۸۱۸_۱۴۰۲ 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۶                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۱
شناسه آگهی :۱۷۳۴۱۴۸                                                               

     مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۶۴۶ کلاســه ۱۴۰۲/۱۱۴۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حســن ایزی فرزند قاســم بشماره شناسنامه ۱۲۲۳ صادره از بجنورد در ششدانگ یک 
باب ســوله  به مســاحت ۱۴۴ متر مربع از پلاک شماره ۳۱۳ فرعی از ۱۲۵ اصلی قریه عزیز واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از 
محل مالکیت غلامعلی برجی ، ولی بهاادری برجی و اسداله راد برجی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۶                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۰

شناسه آگهی: ۱۷۳۴۴۲۸                                                                     
    علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۱ شهرستان بجنورد به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود 
شماره زیر

ششدانگ پلاک ۲ فرعی از ۴۵ اصلی بخش یک بجنورد
مالکیت - احمدرضا ساجدی فرزند محمد جان به ش ش ۱۹۷۴۰ و شماره ملی ۰۶۸۰۱۹۰۳۰۹

در روز یکشنبه هفده ام تیر ماه یکهزار و چهارصدو سه )۱۴۰۳/۰۴/۱۷( ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و بعمل خواهد امد.
لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک ، به کلیه صاحبان و مالکان پلاک مذکور و دارندگان حقوق ارتفاقی و مجاورین پلاک فوق الذکر بوسیلة لذا این آگهی اخطار می 
گردد که در روز و ســاعت مقرر بالا در محل حضور به هم رســانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشــند مطابق ماده ۱۵ 
قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شــد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک 
و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند، مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود ، پذیرفته خواهد شــد و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده 
قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی، معترضین میبایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت عملیات ثبتی ادامه خواهد یافت.
تاریخ چاپ آگهی: ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی: ۱۷۳۳۳۲۳                                                                     

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۶۴۶ کلاســه ۱۴۰۲/۱۱۴۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حســن ایزی فرزند قاســم بشماره شناسنامه ۱۲۲۳ صادره از بجنورد در ششدانگ یک 
باب ســوله به مســاحت ۱۴۴ متر مربع از پلاک شــماره ۳۱۳ فرعی از ۱۲۵ اصلی قریه عزیز واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از 
مالکیت ثبتی غلامعلی برجی و ولی بهادری برجی و اســداله راد برجی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۶                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۰

شناسه آگهی: ۱۷۳۴۴۲۸                                            
   علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد 
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵

روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد.
پلاک ۱۴- اصلی موسوم به اراضی مهمانک بخش ۳ بجنورد

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۲۱۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۸۰.۰۸ متر مربع مورد تقاضای عباس یزدانی از محل مالکیت رسمی 
میرزا محمد عفتی.

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۲۱۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۵۸.۵۶ متر مربع مورد تقاضای عباس یزدانی از محل مالکیت رسمی 
میرزا محمد عفتی.

۳- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۲۱۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۹۸.۹۵ متر مربع مورد تقاضای عباس یزدانی از محل مالکیت رسمی 
میرزا محمد عفتی.

۴- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۲۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۴۴۳.۱۱ متر مربع مورد تقاضای عباس یزدانی از محل مالکیت میرزا 
محمد عفتی.

ه- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۲۱۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۴۰۳۹.۰۹ متر مربع مورد تقاضای عباس یزدانی از محل مالکیت میرزا 
محمد عفتی.

۶- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۲۰۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۴۴.۱۷ متر مربع مورد تقاضای عباس یزدانی از محل مالکیت میرزاد 
محمد عفتی.

۷- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۰۹۴ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۰۳ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۲۱۴.۹۹ متر مربع مورد تقاضای عباس یزدانی از محل مالکیت رسمی 
میرزا محمد عفتی.

۸- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۲۵۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۹۰۴.۵۴ متر مربع مورد تقاضای محمد برنده از محل مالکیت رسمی 
حسین برنده.

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 

عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۹                                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۴

شناسه آگهی: ۱۷۲۴۴۱۹                                                                                 مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان                                
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۲۷۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا مکرمی فرزند جعفر  بشماره شناسنامه ۲۵۹۷ صادره از مانه و سملقان نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۵۲۱.۸۸ متر مربع در قســمتی از پلاک ۴_ اصلی بخش ۳ بجنورد موسوم به اراضی بیار خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسین خلقی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۹                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۴

شناسه آگهی: ۱۷۲۶۱۵۰                                                                             مهدی بادلی_ رئیس  ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان  
آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون 

تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه 
آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار ومحلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:

پلاک ۶۴ اصلی موسوم به اراضی روستای قاضی بخش ۳ بجنورد
۱ - برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۲۷۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۷۸.۲۳ متر مربع مورد تقاضای معصومه فروغی نژاد از محل مالکیت 

رسمی شکراله ریحانی.
 ۲ برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۲۳۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۱۷  یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۱۰۳۰.۵۹ متر مربع مورد تقاضای برات فروغی نژاد از محل مالکیت 

رسمی حسینقلی دلشاد.
۳- برابررای شــماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۲۳۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۱۸ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  ۷۹۶۳.۵۵ متر مربع مورد تقاضای ســید هدایت اله پور طه از محل 

مالکیت رسمی میرزا رضا حسینی.
 ۴- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۲۳۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۱۸ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۴۴۰.۱۳ متر مربع مورد تقاضای سید اسماعیل پورطه از محل مالکیت 

رسمی علی اکبر میرزایی.
 لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 

عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نویت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۹                                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۴

شناسه آگهی: ۱۷۲۶۳۳۸                                                                      مهدی بادلی_ رئیس  ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۳۴۹ کلاسه ۱۴۰۲/۱۷۸۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میرزا گریوانی فرزند عیســی بشــماره شناسنامه ۲۳۹۲ در ششدانگ یک باب انباری به مساحت ۱۷۱.۶۴ متر مربع 
از پلاک شــماره ۱۱۲۱ فرعی از ۱۷۳ اصلی موســوم به معصوم زاده واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی براتعلی شهرستانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۶                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۰

شناسه آگهی: ۱۷۳۳۰۹۴                                                                         علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد 
اگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی 
و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:

۱- برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۹۹۸ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۳/۱۴۶ مرتضي شاکري به شناسنامه شماره ۷۳۱ فرزند امان اله در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۱۳۹/۶۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلي کهنه کند واقع در خراسان شمالي بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتي مظفر شادلو

۲ - برابر آراء شــمارات ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۹۹۱ هیات به شــماره کلاسه ۱۴۰۳/۴۸ خانم زهرا قربان زاده به شناســنامه شماره ۰۶۷۰۰۳۶۰۵۶ فرزند عباس در ششدانگ یکباب 
انباري به مساحت ۱۷۵/۲۹ متر مربع از پلاک شماره ۶۸ فرعي از ۱۲۵ اصلي قریه عزیز واقع در خراسان شمالي بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتي 

جهانبخش رمضاني
۳- برابر آراء شــمارات ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۲۰۲۴ به شماره کلاســه ۲۱۱۲/۱۴۰۲ محمد لطیفي به شناسنامه شماره ۳۰۴ فرزند محمد قاسم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۹۷۸۰ متر مربع از پلاک شــماره فرعي از ۱۵۵ اصلی کهنه کند واقع در خراســان شــمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی محمد علی 

باغچقی ولد علی اکبر
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 

عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۶                                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۰

شناسه آگهی: ۱۷۳۳۳۵۹                                                                   علی اوسط رستمی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳/۲۱۵۴ کلاســه ۱۴۰۲/۱۱۲۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای پارســا فیروزه فرزند جواد بشماره شناسنامه ۰۶۷۱۹۲۰۷۸۲در ششدانگ یک باب محوطه دارای اعیان به مساحت ۶۹۶.۹۲ متر 
مربع از پلاک شماره ۱۶۲ و ۱۶۳ فرعی از ۱۶۴ اصلی حصار واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی غلامعلی روشندل حصاری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۶                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۰

شناسه آگهی: ۱۷۳۳۹۵۲                                                                         علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد
آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی 
و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۸۷_ اصلی اراضی مزرعه کارگر
۱-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۸۷ اصلی فوق به مســاحت ۱۰۲۸.۲۹) هزار و بیست هشت ممیز بیست و نه صدم(  متر مربع ابتیاعی آقای حسین جعفری از محل 

مالکیت رسمی اقای قنبر علی باغچقی برابر رای شماره ۱۰۸۲_۱۴۰۳  مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ _کلاسه ۰۳۷۷_۱۴۰۱
۲- -ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۸۷ اصلی فوق به مساحت ۴۲۵۴.۳۷) چهار هزار و دویست و پنجاه و چهار ممیز سی و هفت صدم(  متر مربع ابتیاعی آقای حسین 

جعفری از محل مالکیت رسمی اقای قنبر علی باغچقی برابر رای شماره ۱۰۸۴_۱۴۰۳  مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ _کلاسه ۰۳۷۸_۱۴۰۱
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 

عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۶                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۱

شناسه آگهی :۱۷۳۴۰۳۳                                                                    مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاسه ۱۴۰۲/۴۲۰ و رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۷۰۷۴هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض خانم زینب آذری آق کاریز به شناسنامه شماره ۳۸۹ کدملی ۰۸۷۱۸۸۸۲۶۲ صادره فرزند ذبیح اله در ششدانگ یک 
باب منزل به مســاحت ۱۱۱.۱۰ متر مربع قســمتی از پلاک ۱۳۰۳ اصلی متصل به ۱۰۲۷ اصلی  واقع در قطعه یک شیروان بخش ۵ قوچان از محل مالکیت مشاعی حسن 
و غدیر رباط جزی  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۶                                                                تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۰
شناسه آگهی : ۱۷۳۵۱۱۱                                                                   علی محمودی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاســه ۱۴۰۲/۷۵۱ و رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۰۸۸۷ اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حمید یزدانی به شناســنامه شماره ۳۷۷ کدملی ۰۸۲۸۶۷۸۴۲۱ صادره فرزند علی در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مســاحت ۲۲۰۷.۷۵ متر مربع قســمتی از ششدانگ پلاک ۲۴۳ فرعی از ۲۵ اصلی ناحیه دو شــیروان بخش ۵ قوچان  می باشد خریداری مع الواسطه از مالک ثبتی 
گل محمد اسفیدانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۶                                                                تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۰
شناسه آگهی : ۱۷۳۵۳۴۰                                                            علی محمودی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

اگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد پلاک ۳۲ اصلی اراضی تپه 

۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۸۱ فرعی از ۳۲اصلی فوق به مساحت ۱۳۸۰.۸۷ متر مربع ابتیاعی فرشته گریوانی فرزند محبت به شماره شناسنامه ۳۰۲۰ و کد 
ملی ۰۶۸۰۶۳۶۹۱۹  از محل مالکیت ثبتی الهقلی شاهپسندی  برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۱۷۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۲ کلاسه  ۵۲۶۲۲۸۴۱۴۰۱۳۴۴۰۰۶۸۰۶۳۶۹۱۹ 

هیأت
بخش دو بجنورد پلاک ۱۲۶ اصلی اراضی الله وردی خان 

۲-  ششــدانگ یک باب کارگاه از پلاک ۴۱۳ فرعی از۱۲۶ اصلی فوق به مســاحت ۲۰۵.۳۷ متر مربع ابتیاعی فیروز کمالی  فرزند براتعلی به شــماره شناسنامه ۳ و کدملی 
۰۶۸۲۰۶۷۶۱۱ از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۰۴۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۹ کلاسه ۰۱۴۵_۱۴۰۳ هیأت

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۶                                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۰

شناسه آگهی: ۱۷۳۴۷۲۳                                              علی اوسط رستمی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:
۱-برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۳۶۶ هیات به شماره کلاســه ۱۴۰۲/۱۱۸۰ عباسعلی علی محمدی کلات به شناسنامه شماره ۱۲ کدملی ۰۶۳۹۵۸۲۵۳۲ فرزند 
دول خان در ششــدانگ یک باب منزل مســکونی به مساحت ۲۰۰ متر مربع از پلاک شماره ۷ فرعی از ۱۲۹ اصلی اراضی ملکش واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد 

حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی جبار خوشی.
۲-  برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۰۴۲ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۱۸۱ عباسعلی علی محمدی کلات به شناسنامه شماره ۱۲ کدملی ۰۶۳۹۵۸۲۵۳۲ فرزند 
دول خان در ششــدانگ یک باب منزل مســکونی به مساحت ۱۷۰ متر مربع از پلاک شماره ۷ فرعی از ۱۲۹ اصلی اراضی ملکش واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد 

حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی جبار خوشی.
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۶                                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۰

شناسه آگهی: ۱۷۳۵۴۶۲                                               علی اوسط رستمی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۳۷۶ کلاســه ۱۴۰۳/۲۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ربابه باغچقی فرزند حســینعلی بشــماره شناسنامه ۱۰ در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به 
مساحت ۱۲۶.۵۱ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵  اصلی کهنه کند  واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی محمد قلی 
زعفرانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۶                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۰
شناسه آگهی: ۱۷۳۴۹۲۵                                              علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۳۷۲ کلاسه ۱۴۰۲/۶۷۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا امیدوار بشماره شناسنامه ۱۴ فرزند علی و محمد لطیفی به شماره شناسنامه ۳۰۴ و کد ملی 
۰۶۸۱۶۱۶۳۱۸ فرزند محمد قاسم بالسویه در در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۵۶۳۰.۳۴ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵  اصلی کهنه کند  واقع در خراسان شمالی 
بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی علی اصغر صدیق زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۶                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۰

شناسه آگهی: ۱۷۳۴۹۵۶                                             علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد 

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت
نظر به اینکه آقای اکبر تاجری فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه ۳۴۰۲ صادره از جاجرم به استناد دو برگ استشهاد گواهی امضا شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت 
یک برگ ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی اســت سند مالکیت ششــدانگ یکباب منزل به شماره پلاک ۸۱ فرعی مفروز از ۲۷ فرعی از 
۷۴ اصلی واقع در بخش ۷ به شــماره چاپی ۹۷۶۷۶۲ به آدرس جاجرم که متعلق به وی میباشــد بعلت جابجائی مفقود گردیده است و با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند 
مالکیت اولیه بنام آقای اکبر تاجری صادر و تسلیم گردیده است و برابر سند رهنی شماره ۱۵۹۵۷ - ۲۱/۲/۱۳۹۳ دفتر یک جاجرم در رهن بانک مسکن جاجرم قرار گرفته 
است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را بپیوست اصل سند مالکیت یاسند معامله رسمی به 
این اداره تســلیم نماید بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت یاسند معامله رسمی نسبت به صدور سند 

مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار قانونی ساقط است.
شناسه آگهی : ۱۷۳۵۱۹۹                                                     مرتضی محمد آبادی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم زهرا و معصومه روئین تن احدی از ورثه اسمعیل روئین تن باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۲۱ اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت 
دریافت ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی اند ســند مالکیت منزل پلاک ۸۲۶ فرعی ۶۳ اصلی قریه کریم واقع در بخش پنج بجنورد حوزه 
ثبتی شهرستان اسفراین به آدرس اسفراین روستای فرطان که متعلق به مورث ایشان میباشد بعلت نامعلومی مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به 
ششدانگ مورد ثبت فوق ذیل دفتر ۷۷ صفحه ۳۸۸ ثبت ۱۰۴۴۲ بنام اسمعیل روئین تن فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۴۲۰۴ صادر و برابر گواهی حصر وراثت شماره 
۹۷۰۹۹۷۵۸۹۶۱۰۰۸۷۰- ۱۲/۰۸۲/۱۳۹۷ شورای حل اختلاف اسفراین مالک فوت ورثه -۱- زهرا ۲ - معصومه - محمد -۲ بهمن ۵- علی فرزندان شهرت همگی روئین 
تن میباشند و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور بوده و با مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم نماید بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد
شناسه اگهی : ۱۷۳۴۷۹۴                                                             محمد حسین پیروج-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ – اصلی اراضی صدر آباد

۱-ششدانگ یک باب منزل از پلاک ۱۲۴ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۵۱۶.۳۰) پانصد و شانزده ممیز سی صدم(  متر مربع ابتیاعی خانم گل بهار نیک بین به میزان 
دودانگ مشاع از ششدانگ و خانم خدیجه سلطان نیک بین به میزان دودانگ مشاع  از ششدانگ و خانم نجمه فیاض رزمقان به میزان دودانگ مشاع از ششدانگ )مشاعاً 
و بالسویه ( از محل مالکیت رسمی اقای براتعلی نیک بین برابر آرائ شماره ۱۰۸۷_۱۴۰۳ و ۱۰۸۹- ۱۴۰۳ و ۱۰۸۸-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ _کلاسه ۰۸۲۰_۱۴۰۲ 

و ۰۸۲۲-۱۴۰۲ و ۱۴۰۲-۰۸۲۳
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشــاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۶                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۱

شناسه آگهی :۱۷۳۵۰۲۳                                        مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۴۵ – اصلی اراضی کلاته علیخان ناظر

۱-ششــدانگ یک باب کارگاه از پلاک ۱۵ فرعی از ۱۴۵ اصلی فوق به مســاحت ۳۹۵.۸۲متر مربع ابتیاعی آقای علی رضا امامی از محل مالکیت رســمی اقای محمد خان 
ناظری ) وراث مرحوم محمد خان ناظری( برابر رای شماره ۱۱۷۲-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ _کلاسه ۰۰۰۶_۱۴۰۳ 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشــاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۶                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۱

شناسه آگهی :۱۷۳۴۴۹۳                                        مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

علاقه شدید پدرم باعث شد راننده اتوبوس شوم  

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی خبر داد؛

طراحی مساجد در کلیه سایت های نهضت ملی مسکن استان 

اتفاقیه/شکیبا
قطعا اکثر شهروندان بجنوردی اخیرا شاهد فعالیت یکی 
از بانوان بعنوان راننــده اتوبوس در ناوگان حمل و نقل 
عمومی شهر بجنورد بوده اند و از آنجایی که برای اولین 
بار در اســتان خراسان شمالی شــاهد رانندگی بانوان با 
خودروی سنگین هستیم، قطعا برای مخاطبین ما مطالعه 
زندگینامه یک خانم که حالا راننده اتوبوس شهری است 
جذاب خواهد بود و همین موضوع باعث شد تا خبرنگار 
ما طی یک مصاحبه پای صحبت های این راننده جوان 
که حالا نماینده بانوان بجنوردی در ناوگان حمل و نقل 

شهری است را به روزنامه اتفاقیه باز کند
ســمیرا مودت که متولــد شــهریورماه ۱۳۶۶ هجری 
شمســی است، متاهل و دارای یک فرزند پسر می باشد 
و می گوید از ســن ۱۸ سالگی علاقه شدیدی به کسب 
گواهینامــه رانندگی پایه یکم پیدا کرده اســت که گویا 
دلیل تشــدید این علاقه، صحبتهــای پدرش بوده تا به 

نوعی آرزوی پدرش را برآورده سازد،
خانم مودت که حدود ســه ســال اســت بعنوان راننده 
اتوبوس فعالیت شــغلی خود را آغاز نموده، ابتدا به مدت 
دو ســال بعنوان راننده اتوبوس بین شــهری در مسیر 
مشهد به مازندران و بالعکس و حدود یکسال اخیر را نیز 
در ناوگان حمل و نقل شهری شاغل بوده و تصمیم دارد 

تا زمان بازنشستگی، فعالیت در این شغل را ادامه دهد
وی ضمن ابراز رضایت خود از برخورد مردم هنگام سوار 
شدن به اتوبوس و مواجهه با یک راننده خانم، می گوید: 

اکثر بانوان با لبخند و تشــویق هــای خود باعث ایجاد 
انگیزه ام می شــوند و اکثر آقایان نیز می گویند با اینکه 
همیشــه به رانندگی بانوان بی اعتماد بوده اند اما تجربه 
سوار شدن به یک اتوبوس که راننده آن خانم می باشد 
باعث شــده تا در تفکر خود نســبت به رانندگی بانوان 

تجدید نظر نمایند
ســمیرا مودت ضمن گلایه از عــدم همکاری رانندگان 
وســایل نقلیه کوچکتــر هنــگام دور زدن اتوبوس در 
میادین، مــی گوید طول اتوبوس های شــهری حدود 

ســیزده متر اســت که برای دور زدن در چهارراه ها و 
میادین اگر همکاری خودروهای کوچکتر نباشد، سرعت 
عمــل را از رانندگان اتوبوس می گیــرد و آموزش این 
موضوع باید در آموزشــگاههای رانندگی مد نظر مربیان 
باشد تا رانندگان نسبت به عدم دید کافی در خودروهای 

سنگین آگاهی کامل داشته باشند
وی همچنین می گوید: در گذشته خرابی آسفالت معابر 
جزو یکــی از معضلاتی بود که کندی تــردد را بهمراه 
داشت، اما اجرای طرح تبدیل برخی میادین به چهارراه 
ضمن اینکه باعث کاهش حجم ترافیک گردیده، اجرای 
ترمیم آســفالت در سطح شهر نیز با سرعت قابل قبولی 
انجام می شــود که مهمترین دلیل برای ســهولت در 

جابجایی مسافران درون شهری می باشد
مودت همچنین در ادامه می گوید طی سه سال گذشته 
که بصورت مســتمر با اتوبوس رانندگی می کند، هرگز 
تصادف نداشته اســت و همواره سعی میکند احتیاط در 

رانندگی و صبر را اولویت شغل خود قرار دهد
وی در پایان ضمن تقدیر از مدیران و مســئولین استانی 
بویژه شهرداری که زمینه اشتغال بانوان در چنین صنف 
هایــی را هموار می نمایند تا بانوان نیز بتوانند در جامعه 

به شغل مورد علاقه خود دست یابند،
مودت حمایت های همسرش را نیز تأثیرگذار عنوان کرد 
و گفت: همســر و فرزندم ضمن کمک در انجام امورات 
منزل زمینه نشــاط و شــادابی ام در محل کار را فراهم 

می اورند

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی از طراحی مساجد در 
کلیه سایت های نهضت ملی مسکن در سطح استان خبر داد.

به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، جلسه شورای هماهنگی 
امور راه و شهرسازی استان به منظور هم اندیشی، تعامل و هم 
افزایی بیش از پیش دستگاه های اجرایی وابسته به وزارت راه 
وشهرسازی در استان به ریاست سیدعلی میرکریمی، مدیرکل 
و رئیس شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان و با حضور 
مدیران کل بنیاد مســکن انقلاب اسلامی، راهداری و حمل 
و نقل جاده ای، هواشناســی، بانک مسکن، حوزه طرح های 
شرکت ساخت و توسعه، فرودگاه بجنورد و آزمایشگاه مکانیک 
خاک استان و معاونین اداره کل و همچنین مهمان ویژه این 
جلسه حجت الاسلام رضا احمدی فر، رئیس ستاد اقامه نماز 
استان به میزبانی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
در سالن جلسات این اداره کل با محوریت بررسی موضوعات 
مربوط به نماز و مساجد بین راهی و همچنین احداث مساجد 

در طرح ها و پروژه های ادارات کل زیر مجموعه برگزار شد.
ســید علی میرکریمی، مدیرکل راه و شهرســازی خراسان 
شــمالی گفت: در کلیه ســایت های نهضت ملی مسکن در 
سطح استان مسجد پیش بینی شده است و انشالله در سی و 
یکمین اجلاس سراسری نماز که قرار است به میزبانی استان 
خراســان شمالی برگزار شود قصد داریم تعدادی مساجد بین 
راهی را افتتاح و یک مسجد در سایت نهضت ملی مسکن را 
با حضور حجت الاسلام قرائتی، رئیس ستاد اقامه نماز کشور 
کلنگ زنی کنیم.وی با اذعان به اینکه در مســاجد بین راهی 
نیز باید ســاماندهی مناســبی صورت گیرد، افزود: قرار است 
کمیته ای تحت عنوان کمیته ساماندهی مساجد بین راهی با 
هماهنگی ستاد تسهیل خدمات سفر و با محوریت اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تشکیل گردد که کار 
این کمیته بازدید میدانی و نظارت بر این مساجد صورت گیرد 

تا مساجد بین راهی در خور شان استان داشته باشیم. 

مدیرکل راه و شهرســازی خراسان شــمالی در پایان عنوان 
کرد: وضعیت نمازخانه ها و سرویس های بهداشتی در اماکن 
گردشگری، پمپ بنزین ها و مجتمع های خدمات رفاهی نیاز 

به پیگیری و بازدیدهای مستمر دارد.
حجت الاسلام رضا احمدی فر، رئیس ستاد اقامه نماز استان 
خراســان شمالی نیز در این جلسه به برگزاری سی و یکمین 
اجلاس سراسری نماز که قرار است به میزبانی استان خراسان 
شمالی برگزار شود اشاره و تصریح کرد: استان خراسان شمالی 
با دارا بودن ظرفیت هــای فرهنگی و مذهبی متعدد آمادگی  

پذیرش میزبانی این دوره از اجلاس نماز را دارد.
رئیس ستاد اقامه نماز خراسان شمالی گفت: برگزاری اجلاس 
نماز نیازمند مســاعدت و هم افزایی جدی نهادهای مختلف 
استان است. در ادامه جلسه نیز هر یک از مدیران زیر مجموعه 
وزارت راه و شهرسازی در استان گزارشی در بحث ستاد اقامه 

نماز در سطح ادارات خود را ارائه کردند.


